Финансовое управление администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район»

П Р И К А З

от 30 декабря 2020 г.            № 61

г. Архангельск

О внесении изменений в приказ

финансового управления администрации муниципального

образования «Приморский муниципальный район»

от 10 января 2019 года № 01

В целях реализации пункта 2 порядка предоставления межбюджетных

трансфертов бюджетам сельских поселений на 2021 год и плановый период

2022 и 2023 годов, утвержденного решением Собрания депутатов

муниципального образования «Приморский муниципальный район»

от 10 декабря 2020 года № 222 «О бюджете муниципального образования

«Приморский муниципальный район» Архангельской области на 2021 год

и плановый период 2022 и 2023 годов», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ финансового управления администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район»

от 10 января 2019 года № 01 «Об организации работы по расчету и

определению объема субвенций на осуществление государственных

полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют

военные комиссариаты, подлежащих перечислению в бюджеты сельских

поселений» следующие изменения:

1) в преамбуле:

слова «на 2020 год и плановый период 2021

и 2022 годов» заменить словами «на 2021 год и плановый период 2022

и 2023 годов»;

слова «от 12 декабря 2019 года № 122 «О бюджете муниципального

образования «Приморский муниципальный район» на 2020 год и плановый

период 2021 и 2022 годов» (Приложение № 36)» заменить словами

«от 10 декабря 2020 года № 222 «О бюджете муниципального образования

«Приморский муниципальный район» Архангельской области на 2021 год

и плановый период 2022 и 2023 годов» (Приложение № 34)»;

2) приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению

к настоящему приказу;

2

3) в наименованиях приложения № 3 и приложения № 4 слова «2020 г.»

заменить словами «2021 г.».

3. Отделу бюджетной политики и работы с муниципальными

образованиями направить настоящий приказ в администрации

муниципальных образований Приморского муниципального района.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.

Заместитель главы местной администрации

по экономике и финансам, начальник

финансового управления       Е.Ю. Панова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу финансового управления

администрации муниципального

образования «Приморский

муниципальный район»

от 30 декабря 2020 года № 61

на 2021 года

Единица измерения: руб.

х 346

услуги связи х 221

х 225

прочие работы, услуги х 226

увеличение стоимости основных средств х 310

214

налог на доходы физических лиц х 211

Прочая закупка товаров, работ и услуг 244 х 0,00

2 3 4

х 222

0,00

0,00

129 х 0,00

х

х

212

222

266

0,00

213

х 213

0,00

0,00

х

х

225

226

290

310

346

221

222

223

224

223

120

122

х

х

х

х

х

х

21

247

х

х

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных)

органов

Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за

исключением фонда оплаты труда

прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

траспортные услуги

социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

121

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты

выплата пособий, выплачиваемых за счет средств ФСС (в т.ч. по

больничным листам)

240

х

х

х

страховые взносы во внебюджетные фонды

прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме х

услуги связи х

траспортные услуги х

коммунальные услуги х

арендная плата за пользование имуществом х

коммунальные услуги

Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта

государственного (муниципального) имущества

Закупка энергетических ресурсов

траспортные услуги

работы, услуги по содержанию имущества

прочие работы, услуги

прочие расходы

увеличение стоимости основных средств

увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)

работы, услуги по содержанию имущества

увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)

Остаток нераспределенных предельных объемов финансирования с учетом настоящей заявки 0,00

СПРАВОЧНО:

Руководитель

(уполномоченное лицо)
(расшифровка подписи)(подпись)

Исполнитель:
(расшифровка подписи)(подпись) (телефон)

(дата)

ЗАЯВКА

на предоставление субвенции на осуществление государственных полномочий

по ведению первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

(месяц)

Получатель субвенции

Приложение № 2

к приказу финансового управления администрации

муниципального образования "Приморский муниципальный

район" от 10 января 2019 года № 01

(в редакции приказа от 30 декабря 2020 года № 61)

Остаток доведенных предельных объемов финансирования на дату составления настоящей заявки 0,00

СуммаКОСГУВид расходов по БКНаименование расходов

1

ВСЕГО х х 0,00

Закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

прочие работы, услуги х 226

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 0,00
заработная плата х 211

социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме х 266